АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2022 № 390
г. Вытегра

О признании утратившим силу
приказа начальника Финансового
управления Вытегорского
муниципального района от 30
сентября 2016 года № 95-к

В целях приведения правовых актов Администрации Вытегорского
муниципального района соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу приказ начальника Финансового
управления Вытегорского муниципального района от 30 сентября 2016 года
№ 95-к «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по согласованию решений о проведении ярмарки и
схемы ярмарки».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте Вытегорского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации/^йибна VjJJ А.В. СкресановАдминистрации^айона
У/ * § / Админ И'

. V'yL. а  Я ч-1 a  "S S
• Р Г Р а /Ч ^ .

0 /Администрация Vj\S-
Вытегорского о *

-М муниципального
со\ района Ат, *

-ЧС к я я